
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uživatelská příručka 
 

 

 

 

Model: TripleX SW600 
 

  



 

 

1. Ůvod 

Specifikace: 

 

- Displej: 1.1’’ 160*160 

- Pohotovostní čas: až 50 dní 

- Max. čas při použití GPS: až 13 hodin 

- Stupeň krytí: IP68 

- Baterie: 500 mAh 

- Váha: 60 g 

- Délka řemínku: 250 mm 

- Bluetooth: 4.2 

- Kompatibilita: Android >/ 4.4 / iOS >/ 8.0 

 

Funkce: 

 

– z abudovaná GPS 

– monitor srdečního tepu  

– sporty (chůze, běh, běh na běžeckém pásu, horolezectví, cyklistika, plavání) 

– krokoměr 

– vzdálenost 

– kalorie 

– kompas 

– stopky 

– časovač 

– ovládání fotoaparátu 

– notifikace  

– aktuální počasí 

– cíle 

– budík 

– připomínky 

 



 

 

 

Tlačítka 
 

1. Podsvícení → stiskněte pro podsvícení ciferníku 
2. Nahoru → stiskněte pro pohyb nahoru v menu hodinek 
3. Dolů → stiskněte pro pohyb dolů v menu hodinek 
4. Start → stisknutím potvrdíte funkci, podržením zap/vyp hodinky 
5. Zpět → stiskněte pro návrat na předchozí obrazovku 

 
Nabíjení 
 
Je doporučeno používat napájecí adaptér s následujícími výstupními 
parametry: 5 V DC, 500 mA. Nabíječka není součástí balení. Plné nabití 
hodinek může trvat až 2 hodiny. 
 
1. Vložte hodinky do nabíjecí stanice z balení tak, aby se kontakty dotýkaly a 
zatlačte dokud neuslyšíte cvaknutí. 
2. Připojte kabel k nabíjecí stanici. 
3. Připojte druhý konec kabelu k napájecímu adaptéru. Jako napájení lze 
použít jakýkoliv USB port v počítači. 

2. Aplikace 

Stáhněte a nainstalujte si aplikaci “Forever Smart” z obchodu Google Play nebo App 

Store. Také můžete naskenovat QR kód níže v závislosti na tom, jaký operační systém 

používáte. 

 

Android         iOS 

       

Spárování hodinek s telefonem 

1. Zapněte Bluetooth na svém telefonu. 

2. Otevřete aplikaci a zadejte informace do profilu v nastavení. 

3. Zvolte „Připojit chytré hodinky“ v nastavení. 

4. Zvolte “SW-600” ze seznamu dostupných zařízení. 

5. Vyčkejte na připojení a stiskněte tlačítko pro potvrzení. 

6. Po připojení dojde k synchronizaci dat. Čas a datum se nastaví podle 

smartphonu. 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


